6/2021 

Se aprueba la condonación del 99.19737% del rubro Matrícula del ciclo escolar 2021B, para un 
alumno de licenciatura con doble nacional (mexicana y extranjera), de tal manera que cubra el 
monto de arancel correspondiente a un alumno nacional ($153.00 ciento cincuenta y tres pesos 
00/100 M.N.), para el C. Edward James Martínez López, de la carrera de Ing. Industrial. 

Apoyos económicos 

Prog. Dictamen  Asunto 

2 

CCB/0

65/20

21 

Se aprueba autorizar el apoyo económico con recursos del PROINPEP 2021, al siguiente alumno